
 
 

UCHWAŁA NR L/521/23 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Szczerców w 2023 roku” 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Szczerców w 2023 roku” stanowiący załącznik do Uchwały Nr XLVII/486/23 Rady Gminy 
Szczerców z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie podjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców w 2023 roku”, zmieniony Uchwałą Nr 
XLVIII/502/23 Rady Gminy Szczerców z dnia 31 marca 2023 r. w następujący sposób: 

1) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowe na realizację niniejszego programu zostały zabezpieczone w budżecie gminy 
Szczerców w wysokości 170.000,00 zł i będą wydatkowane na niżej wymienione zadania: 

Zadania Środki finansowe, wartości 
szacunkowe brutto w zł 

1) Odłapywanie bezdomnych zwierząt i przyjecie do schroniska; 15 000,00 
2) Utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku; 94 500,00 
3) Wykonywanie szczepień oraz zabiegów sterylizacji i kastracji 
zwierząt przyjętych do schroniska; 6 440,00 

4) Opieka weterynaryjna zwierząt przebywających w schronisku; 9 000,00 
5) Usypianie ślepych miotów; 2 000,00 
6) Znakowanie zwierząt bezdomnych w schronisku; 1 000,00 
7) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 14 000,00 

8) Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim; 9 000,00 
9) Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym zakup karmy  1 000,00 
10) Dofinansowanie do zabiegów sterylizacji i kastracji oraz 
znakowania psów i kotów właścicielskich; 17 560,00 

11) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 500,00 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5055



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5055


	Uchwała

		2023-06-16T12:17:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




